Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:10
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zestaw-proxima-bp70factory70-do-przemyslowej-bramy-garazowej-na-walek-
p-134594.html
Zestaw Proxima BP70/FACTORY70 do
przemysłowej bramy garażowej (na
wałek)
Cena 3 602,13 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 55274
Kod producenta BP70/FACTORY70
Kod EAN 55274
Zasilanie bramy 230V
Prędkość wózka prowadnicy 15
Opis produktu
Zestaw Proxima BP70/FACTORY70 do przemysłowej bramy garażowej (na wałek)
Model: BP70/FACTORY70
Przeznaczenie
BP70 / FACTORY70 to napęd przeznaczony do automatyzacji segmentowej bramy przemysłowej o powierzchni do 30 m².
Zasilany napięciem 230V AC. Silnik do bram przemysłowych komutowany elektronicznie, co umożliwia osiągnięcie
maksymalnego momentu obrotowego już od najwolniejszych obrotów. Napęd posiada wbudowany odbiornik współpracujący z
pilotami z układem HCS 433,92 MHz.
Centrala posiada możliwość podpięcia fotokomórki, lampy sygnalizacyjnej, listwy optycznej/ciśnieniowej, detektora pętli
indukcyjnej. Dodatkowe funkcje: autozamykanie bramy, miękki start i stop. Centrala posiada MENU w języku polskim
ułatwiającym konfigurację. Przekładnia w kąpieli olejowej zwiększająca żywotność napędu. Dodatkowa funkcja
łagodnego startu oraz stopu zwiększa żywotność bramy.
Specyfikacja techniczna:
Zasilanie napędu: 230V AC
Silnik: 3-fazowy, 600W
Moment obrotowy napędu: 70 Nm
Zakres prędkości wyjściowej napędu: 10-50 obr/min
Maksymalna powierzchnia bram: 30 m²
Maksymalna liczba obrotów wału: 19
Klasa szczelności napędu: IP44
Wymiary napędu: 330 x 135 x 218 mm
Waga napędu: 12 kg
Zasilanie centrali: 230V AC
Moc znamionowa: 800W
wygenerowano w programie shopGold
Programowanie położeń krańcowych: menu ekranowe
Tryby pracy: Manualny, automatyczny, czuwania
Częstotliwość: 433,92 MHz
Pamięć pilotów: 25
Temperatura pracy napędu: od -20°C do +50°C
Klasa szczelności centrali: IP44
Wymiary centrali: 395 x 270 x 185 mm
Waga centrali: 2,5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold